Директору  МАОУ  «СОШ № 1» г. Горнозаводска
                                                    Маноха М.В.
                                                     _________________________________________

                                                                              фамилия
                                                    __________________________________________

                                                           имя                            отчество

заявление.
Прошу принять в 1 класс_____________________________________________

(ф.и.о.ребенка)
___________________________________________________________________

Дата рождения________________________________________________________
Место рождения_____________________________________________________
Домашний адрес (место проживания)____________________________
Место регистрации______________________________________________________

Родители:
Отец (ФИО)__________________________________________________________
                     __________________________________________________________

Телефон ______________________________
Мать (ФИО )_________________________________________________________
                     __________________________________________________________

Телефон ______________________________
С уставом школы, лицензией и свидетельством на аккредитацию ознакомлен. Согласен на обработку персональных данных своих и ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

«______»__________________201   г.                          ______________________

                                                                                                                 (подпись)